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Republika e Kosovës                                                  Komuna e Kaçanikut
Republika Kosova                                                                   Opština  Kacanik                                                        
Republic of Kosovo                                                                      Municipal  Kacanik
                                                                                                                                  Kuvendi i Komunës
                                                                                                                              -Kryesuesi i Kuvendit-
                                                                                                      01Nr. 60/01-6399/26
                                                                                                      Kaçanik, 17.03.2026
FTESË PËR MBLEDHJE

        Të nderuar anëtarë të Komitetit për Politikë dhe Financa,

        Në bazë të nenit 52.1 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale, e thërras mbledhjen e   
        III (tretë) të Rregullt të Komitetit për Politikë dhe Financa, për vitin 2026.
        Mbledhja do të mbahet në katin e dytë të objektit të komunës, në sallën e  

        komiteteve të kuvendit, me 26.03.2026 (e enjte), më fillim pune në ora 11:00.

        Mbledhjen do ta  kryeson dhe udhëheq Selajdin Troni,  Kryesues i Kuvendit.


Ju mirëpresim!



`

Me respekt!
                                                                                                             Kryesuesi i Kuvendit
                                                                                                                   Selajdin Troni
                                                                                                            __________________

Në mbledhjen e  III (tretë) të Rregullt të KPF të datës 26 03.2026, do të shqyrtohet ky:
REND  PUNE
1. Aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar e Komitetit për Politikë dhe Financa;

2. Propozim Vendim për Shpallje me interes publik të Parcelave  Kadastrale në ZK, Begracë, Kaçanik, Nikaj, Elezaj, Kotlinë dhe Ivajë;

3. Raport periodik për zbatimin e rekomandimeve për Pasqyrat Financiare Vjetore të Komunës së Kaçanikut, për vitin 2024. 
